
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

  

Uchwała Nr XXXVI/339/2013 

 Rady Dzielnicy V Krowodrza  

z dnia 17 września 2013 roku 
 

w sprawie: zadań z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych na 

2014 rok 
 
Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278) w związku z § 1 pkt 7 Uchwały Nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 

decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach ( z późniejszymi zmianami),  

 – Rada Dzielnicy V uchwala co następuje: 

§ 1 
W związku z uchwałą Nr XXXIV/324/2013 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 3 lipca 2013 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 2577/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 września 2013 r. w sprawie określenia 

wysokości kwot na realizację zadań powierzonych w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych - kwotę 

94350 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1. Dofinansowanie zajęć z hipoterapii dla dzieci z terenu Dzielnicy V Krowodrza 

z porażeniem mózgowym (realizator: Młodzieżowy Dom Kultury "Dom Harcerza" z  ul. Reymonta 18 

w Krakowie) – kwota 25000 zł 

2. Dofinansowanie do obozu hipoterapeutycznego dla dzieci z terenu dzielnicy V Krowodrza - szkoły 

integracyjne (realizator: Młodzieżowy Dom Kultury "Dom Harcerza" z ul. Reymonta 18 w Krakowie) 

– kwota 5000 zł 

3. Budowa  windy dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Specjalnych nr 4 z ul. Zakątek 2 w 

Krakowie (realizator: Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z ul. Zakątek 2 w Krakowie) – kwota 40000 zł 

4. Zakup pomocy terapeutycznych do prowadzenia zajęć metodą Reha Com (Reha Com to zestaw 

programów treningowych służących komputerowo wspomaganej rehabilitacji chorych z zaburzeniami 

funkcji poznawczych) dla  Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 z ul. Zakątek 2 w Krakowie (realizator: 

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z ul. Zakątek 2w Krakowie) – kwota 7500 zł 

5. Zakup leków dla niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza korzystających z pomocy 

Filii nr 7 MOPS (z Al. Słowackiego 46 w Krakowie) – kwota 15000 zł 

6. Dofinansowanie organizacji VII edycji konkursu plastycznego „O czym marzę, gdy zamykam oczy” 

realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1 z al. Kijowskiej 3  w 

Krakowie- kwota 1850 zł 

 § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


